ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N708P188670/N708P188673/N708P188677)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU CODE: (N708P188670/N708P188673/N708P188677)

e & @ &
' 'l ll ll l Four people are required to
ass

emble and move this model.

1




ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N708P188670/N708P188673/N708P188677)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU CODE: (N708P188670/N708P188673/N708P188677)




ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

— @@W
7 B @ .\@\\. |
w \
% @ ® 50

\




Part List (N708P188670)
Liste des pieces (N708P188670)

A1

Left arm - 1pcs
Bras gauche - 1piéces

A2

Right arm - 1pcs
Bras droit - 1piéces

D3

/

Connect bar - 1pcs

Barre de connexion - 1piéces

E3

J

Short bar - 2pc
Barre courte- 2piéces

E5)

Side panels - 4pcs

Des panneaux latéraux - 4piéces

F1

L/

Side panels left - 1pcs
Panneaux latéraux gauche - 1piéces

Side panels right - 1pcs
Panneaux latéraux droit - 1pieces

G2

4

Short bar - 2pcs
Barre courte- 2piéces

S

Side panels top - 2pcs

Panneaux latéraux supérieurs - 2piéces

H

Short bar sofa - 1pc
Canapé bar court - 1piéces

Short bar sofa - 1pc

Canapé bar court - 1piéces

H3)

4

o
Connect bar - 4pcs

Barre de connexion - 4piéces

HS5

Seat cushions - 2pcs
Coussins de siége - 2piéces

P

]\}

Legs - 2pcs
Jambes - 2piéces

Q

Support Panels - 2pcs
Panneaux d'assistance - 2pieces




Part List (N708P188673)
Liste des pieces (N708P188673)

B C1

Lean back - 1pcs Crossbar - 1pcs Front panels - 1pcs
Se pencher en arriére - 1piéces Barre transversale - 1piéces Panneaux avant- 1piéces

D1 D2

Crossbar - 1pcs Crossbar - 2pcs Crossbar - 1pcs
Barre transversale - 1piéces Barre transversale - 1piéces Barre transversale - 1piéces

G1 G4 H1

Crossbar - 1pcs Crossbar - 1pcs Crossbar sofa - 2pcs
Barre transversale - 1pieces Barre transversale - 1pieces Canapé a barre transversale - 2piéces

H4 L1 L2

Panels - 2pcs Crossbar sofa - 2pcs Crossbar sofa - 1pcs
Panneaux - 2piéces Canapé a barre transversale - 2piéces | Canapé a barre transversale - 1piéces

L3 L6 F

Crossbar sofa - 2pcs Crossbar sofa - 1pcs Slats - 7pcs
Canapé a barre transversale - 2piéces | Canapé a barre transversale - 1piéces Lattes- 7piéces




Part List (N708P188677)
Liste des pieces (N708P188677)

E E1 E2

Front bar - 1pc Front bar - 1pc Back bar - 2pcs
Barre avant- 1piéces Barre avant - 1piéces Barre arriére - 2piéces

\

Panels - 2pcs Panels - 3pcs Vertical bar - 2pcs
Panneaux- 2piéces Panneaux - 3piéces Barre verticale - 2piéces

Vertical bar - 2pcs Crossbar - 1pcs Crossbar - 1pcs
Barre verticale- 2piéces Barre transversale - 1pieces Barre transversale - 1pieces




Hardware List (N708P188670)
Liste du matériel (N708P188670)

1

1/4" x 100mm Hex-Head bolts 18pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4"

x 100 mm 18piéces

2

g

1/4" x 15mm Horizontal -Hole bolts 102pcs
Boulons a trou horizontal 1/4" x 15 mm 102piéces

1/4" x 50mm Hex-Head bolts 52pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 50 mm 52piéces

@8 x 30 mm Wood dowel 44pcs
Cheville en bois @8 x 30 mm 44piéces

o) [f
%’0@

1/4" x 50 mm Wood Screws 4pcs
Vis a bois 1/4" x 50 mm 4pieces

6

#4 x 20 mm Wood Screws 36pcs
Vis a bois n° 4 x 20 mm 36piéces

7 8

Left L 1pcs
Gauche L 1piéces

2

Right L 1pcs
Droite L1piéces

1/4" x 90mm Hex-Head bolts 32pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 90 mm 32piéces

10

#4 x 30 mm Wood Screws 46pcs
Vis a bois n° 4 x 30mm 46piéces

11

12

13

_ g——o (@
S .
Steel 1set F’IStOI‘l 750N ZRCS Holder 2pcs
Acier 1 jeu Piston 750N 2piéces Titulaire 2piéces

0/

1/4" x 25mm Hex-Head bolts 2pcs

Boulons a téte hexagonale 1/4" x 25 mm 2pieces

15

16

1/4" x 30mm Steeve Nut 2pcs
Ecrou & tige 1/4" x 30 mm 2piéces

=

M4 x 25mm Hex-Head bolts 4pcs
Boulons a téte hexagonale M4 x 25 mm 4piéces

17

1/4" x 15mm Hex-Head bolts 6pcs

Boulons a téte hexagonale 1/4" x 15 mm 6pieces

18

19

#4 x 15 mm Wood Screws 26pcs
Vis a bois n° 4 x 15 mm 26pieces

Left iron frame 1pcs
Cadre en fer gauche 1piéces

20

Right iron frame 1pcs
Cadre en fer droit 1piéces

21

22

N

Fabric 2pcs
Tissu 2piéces

ﬁ

Allen Key 2pcs
Clé Allen 2pieces

CRERNS

Wall b ckets 1s3et
upports muraux 1 jeu

25

#4 x 50 mm Wood Screws 4pcs

@

1/4" x 15 mm Wood Screws 6pcs

Vis a bois n° 4 x 50 mm 4piéces

Vis a bois 1/4" x 15 mm 6pieces

co—

Assembly Tools Required (Not Included)

I




STEP 1: Following below illustration:
ETAPE 1 : Suivez lillustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

8




STEP 2: Following below illustration:

ETAPE 2 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

9




STEP 3: Following below illustration:

ETAPE 3 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

10




STEP 4: Following below illustration:

ETAPE 4 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

11




STEP 5: Following below illustration:

ETAPE 5 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

12




STEP 6: Following below illustration:

ETAPE 6 : Suivez l'illustration ci-dessous :

[=]q

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

13




STEP 7: Following below illustration:
ETAPE 7 : Suivez l'illustration ci-dessous :|

e Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

STEP 8: Following below illustration:
ETAPE 8 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Scan the code to watch the instructional video




1>

3]
4
b

1S
O

STEP 9: Following below illustration:
g

ETAPE 9 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Bpcs 1pcs 1pcs

«(@@(@@(@(@@@@@((|(@

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

15




STEP 10 Following below illustration: 17

0)

ETAPE 10 : Suivez lillustration ci-dessous :

Bpcs

W]

O

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instruc
Scan the code to watch the instructional video

16

|
7

tions




ISTEP 1 1 . Following below illustration:

ETAPE 11 : Suivez lillustration ci-dessous|:

gggﬂn?ﬁeIecocc?edetopcv)vuortcrﬁgt rder la vidéo ?lnstructlons

e Instructional video

17




ISTEP 12 Following below illustration:

ETAPE 12 : Suivez lillustration ci-dessous|:

ﬂ ﬁ

1pcs 1pcs

AR K

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video




STEP 13 Following below illustration:

ETAPE 13 : Suivez l'llustration ci-dessous|:*

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

STEP 14: Following below illustration:
ETAPE 14 : Suivez lillustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

19




STEP 15 Following below illustration:

ETAPE 15 : Suivez lillustration ci-dessous|:

’
m«@m««m«@@@m—(

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

20




STEP 16 Following below illustration:

ETAPE 16 : Suivez l'illustration ci-dessous|:

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

21




STEP 17 Following below illustration:
ETAPE 17 : Suivez l'illustration ci-dessous :

Q

Bl

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

22




STEP 18 Following below illustration:

ETAPE 18 : Suivez lillustration ci-dessous|:

annez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

23




42pcs

ETAPE 19 : Suivez lillustration ci-dessous :

STEP 19 Following below illustration:

regarder la vidéo d’instructions

Scan the code to watch the instructional video

Scannez le code pour

24




STEP 20 Following below illustration:

ETAPE 20 : Suivez lillustration ci-dessous :

e & & &
' .' l Four people are required to
assemble and move this model.
Q
Q
\

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
9 Scan the code to watch the instructional video

25




STEP 21 . Following below illustration:
ETAPE 21 : Suivez l'illustration ci-dessous :

e & & @
l .' Four people are required to
assemble and move this model.

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

\
()

(_(
g

&

g/ﬂ

2pcs 4pcs




’ : FoIIo.wmg be-'llow |IIustrat.|on. | ‘ ‘
ETAPE 22 : Suivez l'illustration ci-dessous|:

.2pcs 2pcs 2pcs

Scannez le code pour regarder la vidéo d'instructions
Scan the code to watch the instructional video

27




STEP 23: Following below illustration: - j ﬂ%

ETAPE 23 : Suivez lillustration ci-dessous :

2pcs 4pcs

/f

7
A4

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

28




STEP 24 Following below illustration:

ETAPE 24 : Suivez lillustration ci-dessous :

)IR

2pcs

e —
—

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

29




F

STEP 25 Following below illustration:

ETAPE 25 : Suivez lillustration ci-dessous :

24pcs

[m]er:

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions
Scan the code to watch the instructional video

30




STEP 26 Following below illustration:

ETAPE 26 : Suivez lillustration ci-dessous :

Scannez le code pour regarder la vidéo d’instructions

Scan the code to watch the instructional video

31




STEP 27 Following below illustration:

ETAPE 27 : Suivez lillustration ci-dessous :

23-1| 23-4
| G,
2pcs 4pcs




STEP 28 Following below illustration:

ETAPE 28 : Suivez lillustration ci-dessous :

33




23-3

STEP 29 Following below illustration: %
ETAPE 29 : Suivez l'illustration ci-dessous :

2pcs

MOVE
THE
BED
TO
THE
WALL

34




FINISH




1- Determine the position of the bed in the room.

2- Put the bed back in its place. Please keep it vertical and horizontal.

36




CHANGE THE MODEL TO A BED

DO THE REVERSE WHEN YOU

WANT TO CHANGE INTO A SOFA
37







ul irss

INSTRUCTIONS SO THAT THE DETAILS CAN BE IN THE
CORRECT POSITION AS DESIRED

< >
g

- ADJUSTABLE ACCESSORIES. PLEASE FOLLOW THE «

g
[©
-

=

O

C

NOTED i 39




